

Białystok, 30 sierpnia 2022 r.

MT.2370.1.2022.RS

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Białymstoku – etap I

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający odpowiednio wyjaśnia treść SWZ j.n.:

Pytanie Nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wewnętrznych i zewnętrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie Nr 1: Zakres prac określony przedmiarem robót nie zawiera robót związanych z wymienionymi w pytaniu branżami.

Pytanie Nr 2

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji odgromowej? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie Nr 2: Nie

Pytanie Nr 3

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wycinki i karczowania drzew? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie Nr 3: Zgodnie z zapisami SWZ, cena ofertowa powinna obejmować pełny zakres robót budowlanych określonych w przedmiarze robót i zawierać wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Pytanie Nr 4

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zjazdu z ul. Plażowej?

Odpowiedź na pytanie Nr 4: Przedmiotowy etap zamówienia nie obejmuje docelowego wykonania zjazdów z ul. Plażowej. Zgodnie z zapisami SWZ, cena ofertowa powinna obejmować pełny zakres robót budowlanych określonych w przedmiarze robót i zawierać wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotowego zamówienia,

w tym w szczególności: koszty organizacji placu budowy tj. korzystania z wody, energii elektrycznej i ciepłej, odprowadzenia ścieków, zabezpieczenia i organizacji budowy (w tym zapewnienie ciągłego dostępu tj. dojścia i dojazdu do obiektu objętego zamówieniem).

Pytanie Nr 5

Podkład z chudego betonu pod ławy i stopy fundamentowe - brak w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie Nr 5: Ofertę należy złożyć bez wyceny podkładu z chudego betonu.

Pytanie Nr 6

W projekcie występuje belka stalowa B1, której brak w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie Nr 6: Nie należy wyceniać belki stalowej B1.

Pytanie Nr 7

W związku z koniecznością opracowania kosztorysu szczegółowego do oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert np. na dzień 09.09.2022 r. Prosimy o przychylnie rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź na pytanie Nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie, w związku z rozbieżnością zapisów SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00312409/01 z dnia 2022-08-19 w zakresie godziny otwarcia ofert Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zmienia treść SWZ w Rozdz. XVI ust. 1 w sposób następujący:

1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5.09.2022 r. o godzinie 10.30.**

Przedmiotowa zmiana treści SWZ nie jest zmianą istotną dla sporządzenia oferty.

p.o. KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej

bryg. mgr/inż. Wojciech Łapiński